

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 5 บ้านจำผักกูด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	170,977.96	1.3074	223,536.58	
2	งานสถาปัตยกรรม	44,282.40	1.3074	57,894.81	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย				
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ				
6	งานระบบลิฟต์และบันไดเลื่อน				
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				281,431.39	
รวมเป็นเงิน				280,000.00	
ตัวอักษร			(สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.แม่ฮ่อม ที่ 221/2562 ลงวันที่ 17 พฤษภาคม 2562

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวรรณ โยปินตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวโชติกา มุกดา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไพบุลย์ ตีบบมา)

นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายสมคิด ศรีมูล)

นายก อบต.แม่ฮ่อม

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 3.00 เมตร พื้นที่ใช้สอย 72.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 5 บ้านจำผักกูด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานขุดดินและถมคืน	12.00	ลบ.ม.		-	148.00	1,776.00	1,776.00	
1.2	งานทรายหยาบราดน้ำอัดแน่น	16.00	ลบ.ม.	280.38	4,486.08	99.00	1,584.00	6,070.08	
1.3	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.60	ลบ.ม.	1,682.24	1,009.34	398.00	238.80	1,248.14	
1.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	18.628	ลบ.ม.	1,775.70	33,077.74	391.00	7,284.33	40,362.07	
1.5	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงไม้แบบ	30.00	ตร.ม.		-	133.00	3,990.00	3,990.00	
	- ไม้แบบ	25.00	ลบ.พ.	579.44	14,486.00		-	14,486.00	
	- ตะปู	7.00	กก.	35.05	245.35		-	245.35	
1.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR - 24 Dia 6 มม.	0.382	ตัน	23,364.48	8,925.23	4,100.00	1,566.20	10,491.43	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR - 24 Dia 9 มม.	0.025	ตัน	20,789.24	519.73	4,100.00	102.50	622.23	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD - 40 Dia 12 มม.	0.67	ตัน	19,751.06	13,233.21	3,300.00	2,211.00	15,444.21	
	- ลวดผูกเหล็ก	32.00	กก.	74.77	2,392.64		-	2,392.64	
1.7	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. น้ำหนัก 15 กก./ท่อน	420.00	กก.	28.97	12,167.40	10.00	4,200.00	16,367.40	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. น้ำหนัก 23.50 กก./ท่อน	1,128.00	กก.	24.55	27,692.40	10.00	11,280.00	38,972.40	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20 x 0.20 ม. หนา 6 มม.	12.00	แผ่น	80.00	960.00		-	960.00	
	- ทาสีเหล็กกันสนิม	195.00	ตร.ม.	55.00	10,725.00	35.00	6,825.00	17,550.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม				129,920.13		41,057.83	170,977.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 3.00 เมตร พื้นที่ใช้สอย 72.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 5 บ้านจำผักกูด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา								
	-แผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) หนา 0.35 มม. (ชนิดสี)	129.00	ตร.ม.	133.00	17,157.00	70.00	9,030.00	26,187.00	
	- ครอบสัน (METAL SHEET) หนา 0.30 มม.	14.00	เมตร	80.00	1,120.00	50.00	700.00	1,820.00	
	- ครอบปิดข้าง (METAL SHEET) หนา 0.30 มม.	19.00	แผ่น	80.00	1,520.00	50.00	950.00	2,470.00	
	- สกูล ขนาด 2"	10.00	กล่อง	150.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป (ไม้เทียม)	47.00	เมตร	165.00	7,755.00	-	-	7,755.00	
2.2	งานฉาบปูนเสา	28.80	ตร.ม.	63.00	1,814.40	95.00	2,736.00	4,550.40	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				30,866.40		13,416.00	44,282.40	